BILANCIO CONSUNTIVO P.E.I. ANNO 2016

ENTRATE
Esistenza su conto corrente al 1-1.2016
Contributi da Sindaco e Assessori

Interessi attivi bancari

TOTALE ENTRATE

USCITE

Imposta di bollo su conto corrente
Commissioni e spese bancarie tenuta c/c
Contributo per utilizzo sala via Verdi (7 volte)
Assicurazione Sindaco-Assessore-Consiglieri
Tipografia per volantini (Flyalarm Srl)

Contributo versato alla Protezione Civile per Terremoto

TOTALE USCITE

Esistenza su conto corrente al 31-12-2016:

TOTALE A PAREGGIO

3329,74€
2 090,00 €

0,81¢

5420,55 €

100,00 €
163.66 €
210,00 €
1566,00 €
47,34 €

500,00 €

2587.00 €

2833,55€

5420,55 €



